УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ËРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЫСЬ КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ

ПРИКАЗ

	От 24 октября 2017 года

	№  80

г. Глазов

Об отмене приказа от 11.01.2016 г № 5а
«О применении вида расходов 242 (Закупка

товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий)»

В соответствии с подпунктом 5.2 пункта 5 раздела Указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных
Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Управления финансов Администрации МО «Глазовский район» № 5а от 11.01.2016 года «О применении вида расходов 242 «Закупка товаров работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий». В связи с этим с 01.01.2018 года расходы на закупки в сфере ИКТ отражать по коду вида расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд».

2. Довести настоящий приказ до получателей бюджетных средств.
         3.Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на начальника бюджетного отдела Максимову Е.Н. и начальника  отдела казначейского исполнения бюджета Никитину Ю.В.
Начальник управления финансов

Н.Н.Поздеева